6a Etapa Campeonato Paulista
de Automibilismo da Liga

ro$so

cronometragem

e

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a

Sabado

Prova 2 Forca Livre

Race (14 Laps)

Interlagos 4,309 Km
14/09/2019 17:10.

B

"u

....
‘mm

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 2:02.200 +0.362 17:21:14.331
(025) NEY FAUSTINI 5 2:03.573 +1.735 17:23:17.904 (93) VINICIUS SALVA BARRETTI
1 1:52.794 +7.760 17:14:50.732 6 2:03.284 +1.446 17:25:21.188 1 2:11.678 +4.150 17:15:11.022
2 1:46.781 +1.747 17:16:37.513 7 2:04.385 +2.547 17:27:25.573 2 2:08.309 +0.781 17:17:19.331
3 1:45.738 +0.704 17:18:23.251 8 2:03.905 +2.067 17:29:29.478 3 2:07.862 +0.334 17:19:27.193
4 1:45.034 - 17:20:08.285 9 2:04.162 +2.324 17:31:33.640 4 2:08.784 +1.256 17:21:35.977
5 1:48.155 +3.121 17:21:56.440 10 2:03.874 +2.036 17:33:37.514 5 2:08.525 +0.997 17:23:44.502
6 1:47.778 +2.744 17:23:44.218 " 2:04.759 +2.921 17:35:42.273 6 2:08.422 +0.894 17:25:52.924
7 1:48.451 +3.417 17:25:32.669 12 2:05.601 +3.763 17:37:47.874 7 2:08.125 +0.597 17:28:01.049
8 1:46.237 +1.203 17:27:18.906 13 2:05.845 +4.007 17:39:53.719 8 2:07.528 | - 17:30:08.577
9 1:45.984 +0.950 17:29:04.890 9 2:08.704 +1.176 17:32:17.281
10 1:46.507 +1.473 17:30:51.397 (333) CIRO PACIELLO - SANDRO 10 2:10.303 +2.775 17:34:27.584
11 1:49.736 +4.702 17:32:41.133 1 2:09.301 +4.885 17:15:08.270 1 2:10.896 +3.368 17:36:38.480
12 1:48.825 +3.791 17:34:29.958 2 2:07.011 +2.595 17:17:15.281 12 2:08.390 +0.862 17:38:46.870
13 1:50.827 +5.793 17:36:20.785 3 2:04.472 +0.056 17:19:19.753
14 1:47.607 +2.573 17:38:08.392 4 2:04.416 - 17:21:24.169 (777) ROGERIO BARBATO
5 2:07.427 +3.011 17:23:31.596 1 2:11.821 +4.685 17:15:12.190
(2) FERNANDO MONIS - HEITOR 6 2:05.891 +1.475 17:25:37.487 2 2:08.882 +1.746 17:17:21.072
1 2:01.826 +4.593 17:15:00.536 7 2:05.821 +1.405 17:27:43.308 3 2:07.136 | - 17:19:28.208
2 1:58.784 +1.551 17:16:59.320 8 2:05.001 +0.585 17:29:48.309 4 2:07.645 +0.509 17:21:35.853
3 1:58.718 +1.485 17:18:58.038 9 2:05.919 +1.503 17:31:54.228 5 2:07.774 +0.638 17:23:43.627
4 1:57.233 - 17:20:55.271 10 2:06.535 +2.119 17:34:00.763 6 2:09.240 +2.104 17:25:52.867
5 1:57.890 +0.657 17:22:53.161 " 2:07.179 +2.763 17:36:07.942 7 2:26.021 +18.885 17:28:18.888
6 1:57.838 +0.605 17:24:50.999 12 2:08.148 +3.732 17:38:16.090 8 2:08.208 +1.072 17:30:27.096
7 1:57.994 +0.761 17:26:48.993 9 2:09.855 +2.719 17:32:36.951
8 1:57.518 +0.285 17:28:46.511 (008) EDUARDO KELLER - DANIEL 10 2:11.653 +4.517 17:34:48.604
9 1:57.707 +0.474 17:30:44.218 1 2:15.966 +11.441 17:15:16.274 1 2:11.217 +4.081 17:36:59.821
10 2:02.102 +4.869 17:32:46.320 2 2:10.553 +6.028 17:17:26.827 12 2:13.773 +6.637 17:39:13.594
1 2:02.391 +5.158 17:34:48.711 3 2:08.776 +4.251 17:19:35.603
12 1:59.204 +1.971 17:36:47.915 4 2:09.976 +5.451 17:21:45.579 (22) EDUARDO CONRADT
13 1:59.190 +1.957 17:38:47.105 5 2:08.580 +4.055 17:23:54.159 1 2:15.392 +6.910 17:15:15.130
6 2:06.702 +2.177 17:26:00.861 2 2:12.753 +4.271 17:17:27.883
(18) ESTEVAM ALEXANDRE - [URES 7 2:06.159 +1.634 17:28:07.020 3 2:10.914 +2.432 17:19:38.797
1 2:16.748 +20.369 17:15:19.642 8 2:05.452 +0.927 17:30:12.472 4 2:10.497 +2.015 17:21:49.294
2 2:09.307 +12.928 17:17:28.949 9 2:04.525 - 17:32:16.997 5 2:09.213 +0.731 17:23:58.507
3 2:03.012 +6.633 17:19:31.961 10 2:05.424 +0.899 17:34:22.421 6 2:08.482 - 17:26:06.989
4 2:03.233 +6.854 17:21:35.194 1" 2:08.530 +4.005 17:36:30.951 7 2:11.690 +3.208 17:28:18.679
5 1:58.527 +2.148 17:23:33.721 12 2:07.145 +2.620 17:38:38.096 8 2:10.808 +2.326 17:30:29.487
6 2:03.376 +6.997 17:25:37.097 9 2:11.378 +2.896 17:32:40.865
7 1:56.379 - 17:27:33.476 (155) OTAVIO CARMACIO 10 2:13.563 +5.081 17:34:54.428
8 1:57.309 +0.930 17:29:30.785 1 2:12.086 +5.082 17:15:11.654 1 2:10.238 +1.756 17:37:04.666
9 2:00.837 +4.458 17:31:31.622 2 2:07.327 +0.323 17:17:18.981 12 2:10.546 +2.064 17:39:15.212
10 1:59.662 +3.283 17:33:31.284 3 2:08.247 +1.243 17:19:27.228
1 1:56.986 +0.607 17:35:28.270 4 2:07.508 +0.504 17:21:34.736 (36) GILBERTO KOIKE
12 1:57.064 +0.685 17:37:25.334 5 2:07.004 \ - 17:23:41.740 1 2:17.074 +7.456 17:15:16.416
13 1:57.626 +1.247 17:39:22.960 6 2:11.160 +4.156 17:25:52.900 2 2:09.618 - 17:17:26.034
7 2:09.271 +2.267 17:28:02.171 3 2:11.310 +1.692 17:19:37.344
(14) NELDIR AMARAL 8 2:07.213 +0.209 17:30:09.384 4 2:25.392 +15.774 17:22:02.736
1 2:13.777 +14.895 17:15:15.369 9 2:07.976 +0.972 17:32:17.360 5 2:11.224 +1.606 17:24:13.960
2 2:04.654 +5.772 17:17:20.023 10 2:09.989 +2.985 17:34:27.349 6 2:12.585 +2.967 17:26:26.545
3 2:03.451 +4.569 17:19:23.474 " 2:07.595 +0.591 17:36:34.944 7 2:10.286 +0.668 17:28:36.831
4 2:01.169 +2.287 17:21:24.643 12 2:07.639 +0.635 17:38:42.583 8 2:20.966 +11.348 17:30:57.797
5 2:06.583 +7.701 17:23:31.226 9 2:11.881 +2.263 17:33:09.678
6 2:00.203 +1.321 17:25:31.429 (31) CAIO FONSECA 10 2:12.031 +2.413 17:35:21.709
7 1:59.827 +0.945 17:27:31.256 1 2:10.797 +3.342 17:15:09.701 1 2:13.368 +3.750 17:37:35.077
8 1:59.268 +0.386 17:29:30.524 2 2:10.671 +3.216 17:17:20.372 12 2:12.477 +2.859 17:39:47.554
9 2:01.060 +2.178 17:31:31.584 3 2:09.631 +2.176 17:19:30.003
10 2:01.451 +2.569 17:33:33.035 4 2:08.095 +0.640 17:21:38.098 (21) THIAGO LOURENCO / FABIANO
1 1:58.882 - 17:35:31.917 5 2:07.455 - 17:23:45.553 1 2:05.143 +1.939 17:15:03.868
12 2:00.152 +1.270 17:37:32.069 6 2:07.494 +0.039 17:25:53.047 2 2:04.375 +1.171 17:17:08.243
13 1:59.418 +0.536 17:39:31.487 7 2:08.010 +0.555 17:28:01.057 3 2:03.804 +0.600 17:19:12.047
8 2:07.970 +0.515 17:30:09.027 4 2:04.107 +0.903 17:21:16.154
(033) EMERSON ZONZIM 9 2:08.664 +1.209 17:32:17.691 5 2:03.310 +0.106 17:23:19.464
1 2:09.272 +7.434 17:15:07.983 10 2:09.625 +2.170 17:34:27.316 6 2:03.204 - 17:25:22.668
2 2:02.310 +0.472 17:17:10.293 1 2:08.023 +0.568 17:36:35.339 7 2:04.304 +1.100 17:27:26.972
3 2:01.838 - 17:19:12.131 12 2:08.547 +1.092 17:38:43.886 8 2:04.106 +0.902 17:29:31.078
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6a Etapa Campeonato Paulista
de Automibilismo da Liga

cronometragem
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rosso

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a

Sabado

Prova 2 Forca Livre

Race (14 Laps)

Interlagos 4,309 Km

14/09/2019 17:10. ..

B

....
‘mm

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 2:04.073 +0.869 17:31:35.151
(014) EVERSON DE PAULA
1 2:10.983 +5.435 17:15:10.842
2 2:08.977 +3.429 17:17:19.819
3 2:07.358 +1.810 17:19:27.177
4 2:06.078 +0.530 17:21:33.255
5 2:05.548 - 17:23:38.803
6 2:06.324 +0.776 17:25:45.127
7 2:05.593 +0.045 17:27:50.720
(56) MATHEUS MARTINS
1 8:53.982  +6:44.543 17:21:55.656
2 4:19.801 +2:10.362 17:26:15.457
3 2:10.419 +0.980 17:28:25.876
4 4:22.527  +2:13.088 17:32:48.403
5 2:09.564 +0.125 17:34:57.967
6 2:09.439 - 17:37:07.406
7 2:11.001 +1.562 17:39:18.407
(063) VALTER FERNANDES
1 2:06.320 +6.485 17:15:08.502
2 2:00.024 +0.189 17:17:08.526
3 2:01.102 +1.267 17:19:09.628
4 1:59.835 - 17:21:09.463
(47) MOHAMED SALEH
1 2:18.206 +4.513 17:15:19.334
2 2:13.745 +0.052 17:17:33.079
3 2:13.693 - 17:19:46.772
4 2:16.786 +3.093 17:22:03.558
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